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Сет од алати во влошка 3 за

2600D

Profiles

Product features

Комплетот содржи специфичен избор на клешти, алати за монтажа и демонтажа,

насадни кличеви и останати алатки.

●

Product name SKU Article Dimensions Quantity

Сет од алати во влошка 3 за

2600D

628664 SET3-2600D-

US

22

Гарнитура извлекувачи на чаури 1701/5 3 1

Насаден клуч за ниво суспензија 1783/1 6P 24, 26, 27, 28, 30, 32 6

Двонасочна крцкалка 1/4" 188.1/1ABI-US 1/4" 1

SET3-2600D-US



* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во

грамови. Сите наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

Product name SKU Article Dimensions Quantity

Насаден клуч 1/4", долг

шестоаголен

188/2L6p 6, 7, 8, 9, 10 5

Двонасочна крцкалка 1/2" 190.1/1ABI-US 1/2" 1

Насаден клуч , долг, 12 аголен

прихват 1/2"

190/1L12p 15 1

Комбинирана клешта 406/1VDEBI 160 1

Изолирани клешти папагалки 447/1VDEBI 240 1

Сечици странични 461/1VDEBI 140 1

Зегер клешти надворешни ,

прави

532PLUS/1DP-

US

140x3 - 10 1

Зегер клешти надворешни ,

свиткани

534PLUS/1DP-

US

140x3 - 10 1

Зегер клешти внатрешни, прави 536PLUS/1DP-

US

140x8 - 13 1

Зегер клешти внатрешни,

свиткани

538PLUS/1DP-

US

140x8 - 13 1

SOS влошка за SET3-2600D vl3-2600D 562x570x40 1


